
NEWS LETTER

日吉事業所　　　〒212-0055  神奈川県川崎市幸区南加瀬4-11-1
	       　 TEL 044-223-7950    FAX  044-223-7960
大阪オフィス    　〒564-0052  大阪府吹田市広芝町10-8 江坂董友ビル2階
	        　TEL 06-6387-1039
名古屋オフィス 　〒460‐0002  愛知県名古屋市中区丸の内2-17-13 NK丸の内ビル3階
　　　　　　　　TEL 052-203-0658

Nov. 2020 / No.49-02

本ニュースレターは、当社製品ユーザー様ならびに展示会にて当社ブースへご

来場頂いたお客様を中心に配信しております。配信解除をご希望の場合は、お

手数ですがこちらよりお手続き頂けますようお願い申し上げます。

パワエレ事業部 営業部

E-mail : PWsales@hq.keisoku.co.jp

https://www.keisoku.co.jp/pw/

ようやく秋らしい気温になってまいりま

した。と同時にマスクを着けているとき

にメガネの曇る度合が増えてきて、傍か

ら見るととてつもなく鼻息の荒い人に

思われそうで居たたまれません。いっそ

流行りに乗って、イノシシの鼻を模したマ

スクでも出てきてくれたら、これでもか

というくらい真っ白い鼻息を噴き出して

楽しみたいものです。

今月は、新製品のご紹介と資料公開に関

するご案内をお届け致します。

どうぞ最後までお付き合いください。　　　　　　　　　

担当：三尾佳子

3kVA で 2U
（高さ 88mm / 質量 15kg）

6kVA で 4U
（高さ 176mm / 質量 28kg）

産業機器やEV・PHEV用充電器の開発にも！

多様な環境で使えるスマートサイズの交流電源

パワエレエンジニアの問題解決をサポート

EALシリーズEALシリーズ

アプリケーション資料公開中！アプリケーション資料公開中！

3kVAで2U(15kg),6kVAで4U(28kg)と、これまでのプ

ログラマブル交流電源と比較して非常にコンパクトになりま

した。さらに、I/F仕様はUSB/LANを標準搭載しており、オプ

ションでRS-232CまたはGP-IBを追加搭載することが可能

です。瞬停や電圧POP機能が可能なリストモードを搭載し、DC

出力を標準化したスタンダードモデルをはじめ、多彩なモード

の搭載内容に合わせて3つのモデルからお選びいただけます。

2020年10月30日に開催されたパワエレフォーラム2020（一般社団法

人　日本パワ-エレクトロニクス協会主催によるオンライン開催イベント）での

講演時にご用意した資料を当社Webサイトで公開中です。

具体的なケーススタディを中心に、パワエレ機器開発の即戦力となるアプリ

ケーションや試験環境におけるノウハウをご紹介しております。

ぜひダウンロードしてご覧ください。

併せて、製品や技術に関するご相談も承っております。お気軽にお寄せくだ

さい。 ダウンロードはこちら

詳しくはこちら

series

従来品サイズ

従来品サイズ

https://www.keisoku.co.jp/inquiry/pe_DMstop/contact.html
https://pwel.jp/articles/109
https://www.keisoku.co.jp/pw/appli/pef2020/
https://www.keisoku.co.jp/pw/product/power/ac/eal/

